
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: TEPLICE Datum: 13. 4. 2019

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 25032437

DIČ: CZ25032437

Projektant: IČ:

RAPID MOST DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PLHÁK DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

15,00%

CZK 212 324,07

19-04-12

ARBESA KONTEJNERY

Stostav s.r.o.

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

175 474,44

175 474,44 36 849,63

0,00 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-04-12

Stavba:

Místo: TEPLICE Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:

Uchazeč: Stostav s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

25 531,0021 100,00VON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

175 474,44 212 324,07

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

186 793,07154 374,44ZRN KOMUNIKACE

Kód Popis

PLHÁK

ARBESA KONTEJNERY

13. 4. 2019

RAPID MOST

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: TEPLICE Datum: 13. 4. 2019

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 25032437

DIČ: CZ25032437

Projektant: IČ:

RAPID MOST DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PLHÁK DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 154 374,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 154 374,44 21,00% 32 418,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 186 793,07

ARBESA KONTEJNERY

ZRN - KOMUNIKACE

Stostav s.r.o.

Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 13. 4. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant: RAPID MOST

Uchazeč: Stostav s.r.o. Zpracovatel: PLHÁK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 154 374,44

D HSV Práce a dodávky HSV 142 374,44

D 1 Zemní práce 32 557,98

1 K 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 18,000 49,00 882,00 CS ÚRS 2019 01

VV DEM1 18,000

2 K 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 18,000 256,00 4 608,00 CS ÚRS 2019 01

VV DEM1 18,000

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 12,000 48,00 576,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 12,000 0,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 122101101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 m3 2,400 39,00 93,60 CS ÚRS 2019 01

VV ODKOP2 2,400

6 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 11,700 379,00 4 434,30 CS ÚRS 2019 01

VV ODKOP3 11,700

7 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 5,850 25,00 146,25 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

0,5

VV 11,7*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 5,850

8 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 5,850 190,00 1 111,50 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

0,5

VV ODKOP3 11,700

VV 11,7*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 5,850

9 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 3,456 450,00 1 555,20 CS ÚRS 2019 01

VV ŠACHTY 0,6*0,6*0,8*PATKY 3,456

10 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 17,556 159,00 2 791,40 CS ÚRS 2019 01

VV ODVOZ ODKOP2+ODKOP3+ŠACHTY 17,556

11 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 175,560 9,00 1 580,04 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

koef10

VV 17,556*10 'Přepočtené koeficientem množství 175,560

12 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 30,723 150,00 4 608,45 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

1,75

VV ODVOZ 17,556

VV 17,556*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 30,723

ARBESA KONTEJNERY

ZRN - KOMUNIKACE

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

13 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 10,000 220,00 2 200,00 CS ÚRS 2019 01

VV 10"pomocné zásypy 10,000

14 M 583441710 štěrkodrť frakce 0-32 t 18,000 320,00 5 760,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

koef1.8

VV 10*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 18,000

15 K 180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 12,000 18,00 216,00 CS ÚRS 2019 01

VV ZELEŇ 12,000

16 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,360 159,00 57,24 CS ÚRS 2019 01

VV ZELEŇ*0,03 0,360

17 K 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 12,000 22,00 264,00 CS ÚRS 2019 01

VV ZELEŇ 12,000

18 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 1,800 680,00 1 224,00 CS ÚRS 2019 01

VV ZELEŇ*0,15 1,800

19 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 30,000 15,00 450,00 CS ÚRS 2019 01

VV KCE240MMDP+KCE320MMDP 30,000

D 2 Zakládání 6 302,88

20 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 0,216 380,00 82,08 CS ÚRS 2019 01

VV 0,3*0,3*0,2*PATKY 0,216

21 K 275321311 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 3,456 1 800,00 6 220,80 CS ÚRS 2019 01

VV 0,6*0,6*0,8*PATKY 3,456

D 5 Komunikace 21 520,00

22 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 5,000 159,00 795,00 CS ÚRS 2019 01

VV KCE240MMDP 5,000

23 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 25,000 186,00 4 650,00 CS ÚRS 2019 01

VV KCE320MMDP 25,000

24 K 567142114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 240 mm m2 5,000 240,00 1 200,00 CS ÚRS 2019 01

VV KCE280MMA 5,000

25 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 5,000 450,00 2 250,00 CS ÚRS 2019 01

VV KCE280MMA 5,000

26 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 5,000 240,00 1 200,00 CS ÚRS 2019 01

VV KCE240MMDP 5,000

27 M 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní m2 5,000 160,00 800,00 CS ÚRS 2019 01

VV KCE240MMDP 5,000

28 K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 25,000 240,00 6 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV KCE320MMDP 25,000

29 M 59245020 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní m2 25,000 185,00 4 625,00 CS ÚRS 2019 01

VV KCE320MMDP 25,000

D 8 Trubní vedení 1 728,00

30 K 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 m 9,600 180,00 1 728,00 CS ÚRS 2019 01

VV PATKY*0,8 9,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 69 441,00

31 K 767995106R Montáž atyp zámečnických konstrukcí do 250kg kg 250,000 75,00 18 750,00

VV K2*150 150,000

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV K2_S*50 100,000

VV Součet 250,000

32 M R0002 dodávka klecí K2 kus 1,000 22 500,00 22 500,00

VV Spojovací díl ze žárově zinkovaného kovu

VV konstrukce dílu bude provedena z tenkostěnných profilů a KARI sítě, jako jeden kus

VV Nosné prvky, svislé i vodorovné, budou provedeny s tenkostěnných profilů 45×45×3mm

VV pomocné prvky, svislé i vodorovné, budou provedeny s tenkostěnných profilů 25×25×2mm

VV K2 1,000

33 M R0003 dodávka spojovací díl klecí kus 2,000 4 350,00 8 700,00

VV Spojovací díl ze žárově zinkovaného kovu

VV konstrukce dílu bude provedena z tenkostěnných profilů a KARI sítě, jako jeden kus

VV Nosné prvky, svislé i vodorovné, budou provedeny s tenkostěnných profilů 45×45×3mm

VV pomocné prvky, svislé i vodorovné, budou provedeny s tenkostěnných profilů 25×25×2mm

VV K2_S 2,000

34 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 12,000 329,00 3 948,00 CS ÚRS 2019 01

VV OB15_15N 10,000

VV OB15_15P 2,000

VV Součet 12,000

35 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 10,000 90,00 900,00 CS ÚRS 2019 01

VV OB15_15N 10,000

36 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 2,000 269,00 538,00 CS ÚRS 2019 01

VV OB15_15P 2,000

37 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 31,000 289,00 8 959,00 CS ÚRS 2019 01

VV OB08_25Z 31,000

38 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 31,000 88,00 2 728,00 CS ÚRS 2019 01

VV OB08_25Z 31,000

39 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 1,240 1 950,00 2 418,00 CS ÚRS 2019 01

VV OB08_25Z*0,2*0,2 1,240

D 997 Přesun sutě 5 123,16

40 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 6,420 129,00 828,18 CS ÚRS 2019 01

VV 12,84*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 6,420

41 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 64,200 9,00 577,80 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

koef9

VV 12,84*5 'Přepočtené koeficientem množství 64,200

42 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 6,420 129,00 828,18 CS ÚRS 2019 01

VV 12,84*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 6,420

43 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 64,200 9,00 577,80 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

koef9

VV 12,84*5 'Přepočtené koeficientem množství 64,200

44 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 6,420 180,00 1 155,60 CS ÚRS 2019 01

VV 12,84*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 6,420

45 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 6,420 180,00 1 155,60 CS ÚRS 2019 01

VV 12,84*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 6,420

D 998 Přesun hmot 5 701,42

46 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 46,353 123,00 5 701,42 CS ÚRS 2019 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 000,00
47 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod 12,000 250,00 3 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV PATKY"přípomoci, sondy, přeložky 12,000

48 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 24,000 250,00 6 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV PATKY*2"přípomoci 24,000

49 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 12,000 250,00 3 000,00 CS ÚRS 2019 01

VV PATKY"přípomoci 12,000

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: TEPLICE Datum: 13. 4. 2019

Zadavatel: IČ:

MĚSTO TEPLICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 25032437

DIČ: CZ25032437

Projektant: IČ: 25045393

RAPID MOST SPOL. S R.O. DIČ: CZ25045393

Zpracovatel: IČ:

ING.VLADIMÍR PLHÁK DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 100,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 100,00 21,00% 4 431,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 531,00

ARBESA KONTEJNERY

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Stostav s.r.o.

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 13. 4. 2019

Zadavatel: MĚSTO TEPLICE Projektant:
RAPID MOST SPOL. S 

R.O.
Uchazeč: Stostav s.r.o. Zpracovatel: ING.VLADIMÍR PLHÁK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 21 100,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 100,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 600,00

1 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení Nh 8,000 800,00 6 400,00 CS ÚRS 2019 01

VV 8"HZS1212 kopáč 8,000

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Nh 4,000 850,00 3 400,00 CS ÚRS 2019 01

VV 4"HZS 4221 - hodinová zúčtovací sazba geodet 4,000

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Nh 4,000 850,00 3 400,00 CS ÚRS 2019 01

VV 4"HZS 4221 - hodinová zúčtovací sazba geodet 4,000

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Nh 4,000 850,00 3 400,00 CS ÚRS 2019 01

VV 4"HZS 4232 - hodinová zúčtovací sazba technik odborný 4,000

D VRN3 Zařízení staveniště 4 500,00

5 K 030001000 Zařízení staveniště Kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 034403000 Dopravní značení na staveništi (přechodné) Kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2019 01

ARBESA KONTEJNERY

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 2 z 2


	Kopie - VV - kopie
	Kopie - VV - kopie-1
	Kopie - VV - kopie-2

